UBND XÃ TƯ NGHĨA

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 179/PKT            Tư Nghĩa, ngày 25 tháng 11 năm 2025

V/v đề nghị ban hành

Kế hoạch kiểm kê tài sản công

Kính gửi: UBND xã Tư Nghĩa

Thực hiện Căn cứ Quyết định số 1627/QĐ-UBND ngày 21 tháng 11 năm 2025

của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Kế hoạch kiểm kê tài sản

công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản

lý thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi thời điểm 0h00 ngày 01 tháng 01 năm

2026.

Phòng Kinh tế kính đề nghị UBND xã ban hành Kế hoạch kiểm kê tài sản công

tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý thuộc

phạm vi quản lý của xã Tư Nghĩa thời điểm 0h00 ngày 01 tháng 01 năm 2026.

Kính trình UBND xã thống nhất./.

Nơi nhận:               TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lãnh đạo PKT;

- Lưu: VT.

              Trần Thanh Tịnh

		2025-11-25T14:44:45+0700

		2025-11-25T15:23:58+0700